PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Edital SECJUD/Tribunal Pleno nº 08, de 1º de junho de 2023.
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São
Paulo, n. 3734, p. 5, 1º jun. 2023.

EDITAL SECJUD/TRIBUNAL PLENO Nº 08, DE 1º DE JUNHO DE 2023
SESSÃO SOLENE DO TRIBUNAL PLENO

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
DESEMBARGADORA BEATRIZ DE LIMA PEREIRA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONVOCA

os Excelentíssimos Senhores Desembargadores e as Excelentíssimas Senhoras
Desembargadoras do E. Tribunal Pleno para a Sessão Solene que será realizada no dia 15
(quinze) de junho de 2023, quinta-feira, às 16h00 (dezesseis horas), no Plenário do 20º andar do
Edifício Sede, ocasião em que será empossado o Doutor RICARDO NINO BALLARINI no cargo de
Desembargador do Trabalho, nos termos do artigo 49, V e § 2º, II do Regimento Interno deste
Tribunal.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

Beatriz de Lima Pereira
Desembargadora Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/1124